
VESPA CLUB CASTELVETRANO SELINUNTE
8ª prova Campionato Italiano

3ª CAMPIONATO REGIONALE GIMKANA VESPA CLUB

GIMKANA VESPA CLUB
Classifica Assoluta - Gara

Overall Results - Race
Pos AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Gara 1 Gara 2 Gara 3 TempoGr-Cl P1 P2 P3Cl
Pos DriverNo.ClGr Team Car Gr-Cl Race 1 Race 2 Race 3 TimeP1 P2 P3

AGLIATA ANGELO (ITA)1 13 CALTANISSETTA VESPA1       59.42       56.80       56.80SMALL 0.000.001
NAPOLI ALESSIO (ITA)2 17 CASTELVETRANO SELINUNTEVESPA1     1'01.14       57.23       57.23LARGE 0.00       2.001
AMABILE GIORGIO (ITA)3 15 CASTELVETRANO SELINUNTEVESPA2     1'03.02       59.93       59.93SMALL 0.000.002
PEDALINO SALVATORE (ITA)4 54 AGRIGENTO VESPA2     1'10.24     1'03.78     1'03.78LARGE        2.00       2.002
INGRASCIOTTA DOMENICO (ITA)5 5 VESPA3     1'15.67     1'04.59     1'04.59SMALL 0.00       6.003
BURGIO CALOGERO (ITA)6 69 AGRIGENTO VESPA3     1'06.94     1'04.70     1'04.70LARGE 0.000.003
MIRISOLA SERGIO (ITA)7 1 CALTANISSETTA VESPA4     1'07.37     1'05.87     1'05.87SMALL        2.000.004
PECORELLA NINO (ITA)8 30 VESPA4     1'08.52     1'06.56     1'06.56LARGE 0.000.004
CARDINALE GIOVANNI (ITA)9 23 VESPA5     1'13.98     1'07.46     1'07.46SMALL 0.00       2.005
MURANIA VITO (ITA)10 46 CASTELVETRANO SELINUNTEVESPA6     1'08.38     1'07.79     1'07.79SMALL        2.000.006
PISANO VINCENZO (ITA)11 26 VESPA7 RIT     1'08.26     1'08.26SMALL 0.000.007
FINOTTI DAVIDE (ITA)12 44 VESPA5     1'11.81     1'11.76     1'11.76LARGE 0.000.005
ANDALORO LIDIO (ITA)13 9 CALTANISSETTA VESPA6 RIT     1'12.98     1'12.98LARGE        4.000.006
MILIA LORIS (ITA)14 3 VESPA7     1'14.15     1'13.08     1'13.08LARGE 0.000.007
VENTURA SIMONE (ITA)15 2 VESPA8     1'23.70     1'14.63     1'14.63SMALL        4.00       6.008
GALLO GERLANDO (ITA)16 29 AGRIGENTO VESPA9     1'15.41 RIT     1'15.41SMALL        2.000.009
SCIRE' ANDREA (ITA)17 63 VESPA10 NP     1'16.40     1'16.40SMALL 0.00       2.0010
PIZZO GIUSEPPE (ITA)18 11 BAUCINA VESPA8     1'22.00     1'20.85     1'20.85LARGE        2.00       2.008
FERRAGUTO GIUSEPPE (ITA)19 4 VESPA9     1'26.96     1'22.25     1'22.25LARGE        2.00       4.009
LA CHINA DANIELE (ITA)20 22 BAUCINA VESPA10     1'27.72 RIT     1'27.72LARGE 0.00       8.0010
LA MATTINA GIOVANNI (ITA)21 12 BAUCINA VESPA11     1'33.90 RIT     1'33.90LARGE 0.000.0011
COSTA CHIARA (ITA)22 10 VESPA12     1'59.66 NP     1'59.66LARGE 0.00       4.0012
CINAO GASPARE (ITA)NP 42 VESPA NP NPSMALL 0.000.00
MIDIONE GIUSEPPE (ITA)NP 6 VESPA NP NPLARGE 0.000.00
PISANO SALVATORE (ITA)NP 8 VESPA NP NPSMALL 0.000.00

Partenti: 25     Partiti: 22     Non Partiti: 3     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 22     Esclusi: 0
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VESPA CLUB CASTELVETRANO SELINUNTE
8ª prova Campionato Italiano

3ª CAMPIONATO REGIONALE GIMKANA VESPA CLUB

GIMKANA VESPA CLUB
Classifica di Gruppo - Gara

Groups Results - Race
GRUPPO SMALL

AutoConduttore ScuderiaNo. Gara 1 Gara 2 Gara 3 TempoPos Gr P1 P2 P3
Pos TimeDriverNo. Team Car Gr Race 1 Race 2 Race 3P1 P2 P3

AGLIATA ANGELO (ITA)1 13 CALTANISSETTA VESPA       59.42       56.80       56.80SMALL 0.000.00
AMABILE GIORGIO (ITA)2 15 CASTELVETRANO SELINUNTEVESPA     1'03.02       59.93       59.93SMALL 0.000.00
INGRASCIOTTA DOMENICO (ITA)3 5 VESPA     1'15.67     1'04.59     1'04.59SMALL 0.00       6.00
MIRISOLA SERGIO (ITA)4 1 CALTANISSETTA VESPA     1'07.37     1'05.87     1'05.87SMALL        2.000.00
CARDINALE GIOVANNI (ITA)5 23 VESPA     1'13.98     1'07.46     1'07.46SMALL 0.00       2.00
MURANIA VITO (ITA)6 46 CASTELVETRANO SELINUNTEVESPA     1'08.38     1'07.79     1'07.79SMALL        2.000.00
PISANO VINCENZO (ITA)7 26 VESPA RIT     1'08.26     1'08.26SMALL 0.000.00
VENTURA SIMONE (ITA)8 2 VESPA     1'23.70     1'14.63     1'14.63SMALL        4.00       6.00
GALLO GERLANDO (ITA)9 29 AGRIGENTO VESPA     1'15.41 RIT     1'15.41SMALL        2.000.00
SCIRE' ANDREA (ITA)10 63 VESPA NP     1'16.40     1'16.40SMALL 0.00       2.00
CINAO GASPARE (ITA)NP 42 VESPA NP NPSMALL 0.000.00
PISANO SALVATORE (ITA)NP 8 VESPA NP NPSMALL 0.000.00

Partenti: 12     Partiti: 10     Non Partiti: 2     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 10     Esclusi: 0

GRUPPO LARGE
AutoConduttore ScuderiaNo. Gara 1 Gara 2 Gara 3 TempoPos Gr P1 P2 P3

Pos TimeDriverNo. Team Car Gr Race 1 Race 2 Race 3P1 P2 P3
NAPOLI ALESSIO (ITA)1 17 CASTELVETRANO SELINUNTEVESPA     1'01.14       57.23       57.23LARGE 0.00       2.00
PEDALINO SALVATORE (ITA)2 54 AGRIGENTO VESPA     1'10.24     1'03.78     1'03.78LARGE        2.00       2.00
BURGIO CALOGERO (ITA)3 69 AGRIGENTO VESPA     1'06.94     1'04.70     1'04.70LARGE 0.000.00
PECORELLA NINO (ITA)4 30 VESPA     1'08.52     1'06.56     1'06.56LARGE 0.000.00
FINOTTI DAVIDE (ITA)5 44 VESPA     1'11.81     1'11.76     1'11.76LARGE 0.000.00
ANDALORO LIDIO (ITA)6 9 CALTANISSETTA VESPA RIT     1'12.98     1'12.98LARGE        4.000.00
MILIA LORIS (ITA)7 3 VESPA     1'14.15     1'13.08     1'13.08LARGE 0.000.00
PIZZO GIUSEPPE (ITA)8 11 BAUCINA VESPA     1'22.00     1'20.85     1'20.85LARGE        2.00       2.00
FERRAGUTO GIUSEPPE (ITA)9 4 VESPA     1'26.96     1'22.25     1'22.25LARGE        2.00       4.00
LA CHINA DANIELE (ITA)10 22 BAUCINA VESPA     1'27.72 RIT     1'27.72LARGE 0.00       8.00
LA MATTINA GIOVANNI (ITA)11 12 BAUCINA VESPA     1'33.90 RIT     1'33.90LARGE 0.000.00
COSTA CHIARA (ITA)12 10 VESPA     1'59.66 NP     1'59.66LARGE 0.00       4.00
MIDIONE GIUSEPPE (ITA)NP 6 VESPA NP NPLARGE 0.000.00

Partenti: 13     Partiti: 12     Non Partiti: 1     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 12     Esclusi: 0
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VESPA CLUB CASTELVETRANO SELINUNTE
8ª prova Campionato Italiano

3ª CAMPIONATO REGIONALE GIMKANA VESPA CLUB

GIMKANA VESPA CLUB
Classifica di Scuderia

Teams Results

Pos Conduttore Auto Tempo TotaleNo.
Scuderia Tempo Scuderia

Concorrente

Pos No. Driver Competitor Car Total Time
Team Team Time

3'04.951 CASTELVETRANO SELINUNTE
NAPOLI ALESSIO (ITA) 57.2317 VESPANapol A.
AMABILE GIORGIO (ITA) 59.9315 VESPAAmabile G.
MURANIA VITO (ITA) 1'07.7946 VESPAMurania V.

3'15.652 CALTANISSETTA
AGLIATA ANGELO (ITA) 56.8013 VESPAAgliata A.
MIRISOLA SERGIO (ITA) 1'05.871 VESPAMirisola S.
ANDALORO LIDIO (ITA) 1'12.989 VESPAAndaloro L.

3'23.893 AGRIGENTO
PEDALINO SALVATORE (ITA) 1'03.7854 VESPAPedalino S.
BURGIO CALOGERO (ITA) 1'04.7069 VESPABurgio C.
GALLO GERLANDO (ITA) 1'15.4129 VESPAGallo G.

4'22.474 BAUCINA
PIZZO GIUSEPPE (ITA) 1'20.8511 VESPAPizzo G.
LA CHINA DANIELE (ITA) 1'27.7222 VESPALa china D.
LA MATTINA GIOVANNI (ITA) 1'33.9012 VESPALa mattina G.
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